~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 197 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR ANTÔNIO JOSÉ DA PAZ para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo Magela (Resolução n°
143/97 - Processo n° 001.416/98-CLDF).

2 - EXONERAR BENEDITO PEREIRA ALVES, matricula nO 13.557-29, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo
Magela (Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.803/97-CLDF).

3 - EXONERAR WILSON DO NASCIMENTO ARAÚJO, matrícula nO
12.193-46, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Manoel de Andrade, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-07, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
OOO.552/95-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasilia, 08 de jun de 1998.

Depu~lI:.uclA CARVALHO )

/ Presidente ~~
./

C:IOOCIOOMIIMINUTA2.00C